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Rakennusliiton koulutukset  2015
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Hyvä luottamustehtäviin valittu

Hienoa, että olet vastaanottanut tärkeän luottamustehtävän. Rakennusliiton 
edunvalvonnalle on äärimmäisen tärkeää, että meillä on laaja ja osaava edunval-
vontaverkosto. Se kattaa yritykset ja työmaat eri puolilla Suomea. Verkostoitumi-
sen kautta pystymme parhaiten parantamaan rakentajien palkkatasoa ja kehittä-
mään turvallisempaa työympäristöä.

Tarjoamme koulutusta, joka auttaa teitä luottamushenkilöinä ratkomaan konk-
reettisia jokapäiväisiä ongelmia työpaikka- ja yritystasolla. Luottamusmiehille ja 
työsuojeluvaltuutetuille järjestettävät yhteiset koulutusosuudet vahvistavat ja 
helpottavat luottamushenkilöiden verkostoitumista.

Koulutus on kiinteä osa Rakennusliiton edunvalvontaa. Peruskurssilla tapaat 
muun muassa työehtotoimitsijan, sosiaalisihteerin, lakimiehen, koulutuspäällikön 
ja työsuojelusihteerin. He pohtivat kanssasi rakennusalan edunvalvontakysymyk-
siä.  

Koulutukseen osallistumisen on tehty sinulle mahdollisimman helpoksi. Perus-
koulutusta järjestetään eri puolilla Suomea. Koulutustapahtumat on tuotu mah-
dollisimman lähellä sinua, jotta et joudu matkustamaan pitkiä matkoja. Kurssit 
on rakennettu kaksiosaisiksi. Näin ehdit sulatella oppimiasi asioita, eikä sinun  
tarvitse istua kokonaista viikkoa putkeen.

Meille on tärkeää vahvistaa myös järjestökoulutusta. Vuoden 2015 aikana ko-
koamme ammattiosastojen aktiiveja muun muassa osastotoiminnan kehittämis-
päiville. Tuolloin mietimme,  miten osastot voisivat kehittää alueellista toimin-
taansa osana rakentajien edunvalvontaa. 

Olet lämpimästi tervetullut koulutuksiimme.

 

Juhani Lohikoski 
Rakennusliiton koulutuspäällikkö 
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Saatko kurssin ajalta palkkaa
 
Rakennusliiton jäsen, joka toimii yrityk-
sen tai työmaan luottamustehtävässä, 
saa tehtäväkohtaisen koulutuksen ajalta 
täyden palkan. Tämä on määritelty työ-
ehtosopimuksen koulutussopimuksessa.

Kurssista ei aiheudu osallistujalle kuluja. 
Rakennusliitto maksaa kurssin aikana 
opetuksen, ruokailun ja tarvittaessa 
majoituksen. Koulutuksen järjestäjä 
laskuttaa myöhemmin työnantajalta 
ruokarahan.

Työnantajan tuen piirissä olevat kurssit

•  luottamusmieskurssit 
•  työsuojelukurssit 
•  yhteysmiehille tarkoitettu  
    koulutus

Kursseilta, jotka eivät ole työnantaja-
tuenpiirissä (lähinnä järjestökurssit), 
Rakennusliitto maksaa valitsemiensa 
koulutettavien opetuksen, ruokailut ja 
matkakulut. Mikäli koulutus osuu työ-
päivälle, voit hakea korvausta ansion-
menetyksestä (72 euroa/päivä vuonna 2014).

Koulutus on luottamustehtävissä toimivien oikeus
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Luottamusmiesten  
peruskurssit 
 
Länsi-Suomi  
26.–28.01. osa 1    Nokia 
16.–17.02. osa 2    Nokia

Etelä-Suomi  
02.–04.03. osa 1    Kirkkonummi 
23.–24.03. osa 2    Kirkkonummi

Pohjois-Suomi 
13.–15.04. osa 1    Oulu 
04.–05.05. osa 2    Oulu

Itä-Suomi 
21.–23.09. osa 1    Lappeenranta 
02.–03.11. osa 2    Lappeenranta

Etelä-Suomi  
26.–28.10. osa 1      Kirkkonummi 
30.11–01.12. osa 2 Kirkkonummi

Väli-Suomi 
23.–25.11. osa 1   Jyväskylä 
14.–15.12. osa 2   Jyväskylä

Luottamusmies-
kurssit
2015

Luottamusmiesten peruskurssi

Oletko uusi luottamusmies tai jo tehtä-
vässä toiminut, mutta et ole vielä käynyt 
peruskoulutusta. Onnittelut valinnasta 
tärkeään tehtävään. Uskomme, että 
peruskurssimme antaa sinulle hyvät 
eväät lähteä parantamaan yrityksesi ja 
työpaikan pelisääntöjä. Olet lämpimästi 
tervetullut koulutukseemme. 

Kaksiosaisessa koulutuksessa selvitäm-
me harjoitusten kautta tärkeimmät 
luottamusmiehen tehtävät ja oikeudet. 
Samalla tutustut liiton tukiverkostoon 
tavaten muiden yritysten luottamusmie-
hiä ja työsuojeluvaltuutettuja. Paikalla 
on myös työehtotoimitsijoita, lakimies 
sekä muita liiton työntekijöitä.

Oman sopimusalasi työehtosopimuk-
seen tutustut tehtävien kautta. Samalla 
saat vinkkejä kuinka voit vahvistaa tie-
dottamista työntekijöiden ja esimiestesi 
suuntaan. 

Käymme yhdessä neuvotteluharjoitus-
ten kautta läpi rakennusalan yleisimpiä 
esiin nousseita kysymyksiä. Tavoitteena 
on kehittää sopimistaitojasi.

Rakennusliiton luottamusmiesten 
peruskurssi on tarkoitettu kaikkien 
rakennusalan sopimusalojen luottamus- 
ja varaluottamusmiehille.
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Luottamusmiesten jatkokurssi

Sinä jo hetken luottamusmiehenä 
toiminut aktiivimme, joka olet käy-
nyt peruskoulutuksen. Nyt on aika 
tulla jatkokurssille syventämään 
osaamistasi hyvänä luottamusmie-
henä. 

Kurssilla pohdimme muuttuvaa työ-
elämää ja ammattiyhdistysliikkeen 
haasteita. Käymme läpi keskeisiä 
työoikeuden lakeja sekä sosiaalitur-
vakysymyksiä. Syvennämme neu-
vottelutaitojasi ja harjoittelemme 
kuinka esiinnyt vakuuttavammin.

Luottamusmies on myös työpaikalla 
kehittäjän roolissa. Mietimme teh-
tävien kautta, miten yrityksessäsi 
tai työpaikallasi voitaisiin parantaa 
työntekijöiden asemaa pyrkien 
tasa-arvoiseen työyhteisöön.

Jatkokurssi on tarkoitettu kaikkien 
rakennusalan sopimusalojen luotta-
mus- ja varaluottamusmiehille.

Kurssilaisten kokemuksia

”Hyvä koulutuspaketti. Tietoa tuli 
runsaasti.”

”Opettaja osasi homman hyvin. 
Väsymystä ei tullut niin kuin nor-
maalisti kouluaikoina tuli. ”

”Itselläni ei juurikaan ollut odo-
tuksia kurssin suhteen ja ajattelin 
että se on aikamoista ajanhukkaa. 
Kurssi oli itselleni ainakin todella 
positiivinen yllätys ja nautin suu-
resti opetustavasta, joka poikkesi 
siitä mihin normaalisti olen kou-
lunpenkillä tottunut.” 

Luottamusmiesten jatkokurssit 
09.–11.02. osa 1   Kirkkonummi 
09.–11.03. osa 2   Kirkkonummi 
 
28.–30.09. osa 1   Kirkkonummi 
19.–21.10. osa 2   Kirkkonummi

09.–11.11. osa 1   Kirkkonummi 
07.–09.12. osa 2   Kirkkonummi
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Talonrakennusalan 
  yhteysmiehille 2015

Luottamusmiesten ja  
työsuojeluvaltuutettujen 
täydennyskurssi
 
Täydennyskurssi kokoaa liiton kaik-
kien sopimusalojen luottamusmie-
het ja työsuojeluvaltuutetut yhteen 
kolmeksi päiväksi. 

Tapaamisessa pureudutaan työmark-
kinoiden ja rakennusalan ajankohtai-
siin kysymyksiin. Käydään läpi, mitä 
uutta työ- ja työsuojelusäädännössä 
on tapahtumassa.  

Kurssin kouluttajina toimivat liiton 
toimitsijat. Mukana on myös liiton 
johtoa.

Täydennyskurssi on luottamushenki-
löille mainio paikka päivittää edunval-
vontaosaamistaan sekä verkostoitua 
laajasti yritys- ja sopimusalakohtai-
sesti. 

Koulutus on tarkoitettu Rakennuslii-
ton sopimusalojen luottamus- ja vara-
luottamusmiehille sekä työsuojelu- ja 
varatyösuojeluvaltuutetuille.

 LM/TSV täydennyskurssi 
04.–06.02.   Kirkkonummi 
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Sinä, talorakennusalan yhteysmies, tuntuuko 
luottamustehtäväsi vielä hieman epäselvältä? 
Ei hätää, tule sinua lähellä järjestettävään kah-
den päivän yhteysmieskoulutukseen. 

Yhteysmieskurssilla selvitämme harjoituksia ja 
ryhmätöitä tehden mitkä ovat yhteysmiehen 
tehtävät ja oikeudet. Samalla sinulle selviää 
miten Rakennusliitto tukee sinua tehtävässäsi. 
Tutustumme myös työehtosopimukseen ja 
vahvistamme tiedottamista.

Kurssin aikana sinulla on hieno mahdollisuus 
verkostoitua alueen muiden  
yhteysmiesten kanssa sekä jututtaa alueen 
luottamusmies ja työsuojeluvaltuutettuja, 
jotka ovat samassa yhteydessä omilla kursseil-
laan.

Yhteysmieskoulutus on tarkoitettu talon- 
rakennusalan työssä oleville yhteysmiehille.

Talonrakennusalan 
  yhteysmiehille 2015

Yhteysmieskurssit
 
19.–20.01. Rovaniemi  
26.–27.01. Nokia  
23.–24.02.  Vaasa 
02.–03.03. Kirkkonummi 
13.–14.04.   Oulu 
11.–12.05.      Kuopio 
07.–08.09. Turku 
21.–22.09.   Lappeenranta 
26.–27.10.  Kirkkonummi 
16.–17.11.   Helsinki 
23.–24.11.  Jyväskylä

Kurssilaisten kokemuksia

”Kurssi oli hyvin onnistunut  
rennolla otteella.”

”Ryhmätyöt hyvä asia.”
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Osallistu työsuojelun  
peruskurssille

Oletko uusi työsuojeluvaltuutettu tai jo 
tehtävässä hetken toiminut, muttet ole 
vielä käynyt peruskoulutusta. Onnitte-
lemme valinnasta tärkeään tehtävään. 
Uskomme, että peruskurssi antaa 
sinulle hyvät eväät lähteä parantamaan 
yrityksesi ja työpaikan työturvallisuutta. 
Olet lämpimästi tervetullut koulutuk-
seemme.

Kaksiosaisessa koulutuksessa selvitäm-
me harjoitusten kautta tärkeimmät työ-
suojeluvaltuutetun tehtävät ja oikeudet. 
Samalla tutustut liiton tukiverkostoon 
tavaten muiden yritysten työsuojeluval-
tuutettuja ja luottamusmiehiä. Paikalla 
on myös työsuojelutoimitsija, lakimies 
sekä muita liiton työntekijöitä.

Käymme yhdessä neuvotteluharjoitus-
ten kautta läpi yleisimpiä rakennusalan 
esiin nousseita työturvallisuuskysy-
myksiä. Tavoitteena on myös kehittää 
neuvottelu- ja sopimistaitojasi.

Kurssilla tutustut oman sopimusalasi 
työehtosopimukseen harjoitusten 
kautta. Samalla saat vinkkejä kuinka voit 
vahvistaa tiedottamista työntekijöiden 
ja esimiestesi suuntaan. 

Rakennusliiton työsuojelun peruskurssi 
on tarkoitettu kaikkien rakennusalan 
sopimusalojen työsuojeluvaltuutetuille 
ja varavaltuutetuille.

Työsuojelukurssit 2015
 Työsuojelun peruskurssit

 
Länsi-Suomi 
26.–28.01. osa 1     Nokia 
16.–17.02.  osa 2     Nokia

Etelä-Suomi 
02.–04.03. osa 1      Kirkkonummi 
23.–24.03. osa 2      Kirkkonummi

Pohjois-Suomi 
13.–15.04.  osa 1     Oulu 
04.–05.05. osa 2     Oulu

Itä-Suomi 
21.–23.09. osa 1      Rauha 
02.–03.11. osa 2      Rauha

Etelä-Suomi 
26.–28.10. osa 1      Kirkkonummi 
30.11.–01.12. osa 2 Kirkkonummi

Väli-Suomi 
23.- 25.11. osa 1     Jyväskylä 
14.- 15.12. osa 2     Jyväskylä

Työsuojelun jatkokurssi
syventää osaamistasi

Sinä jo hetken tehtävässäsi toiminut 
peruskoulutuksen käynyt työsuojelu-
valtuutettu, vahvista osaamistasi ja tule 
liiton työsuojelun jatkokurssille.

Koulutuksessa syvennät omaa osaa-
mistasi työturvallisuuden vahvistajana 
yrityksessä ja työpaikalla. Lähdemme 
pohtimaan, miten kehitetään työym-
päristöä ja tunnistetaan turvallisuus-
riskit. Mietitään, miten konkreettisesti 
parannetaan työturvallisuutta. Asioita 
lähestytään käytännön harjoituksilla. 
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Työoikeuden peruskurssi  
16.–18.11.  Kirkkonummi

Rakennusliiton työsuojelun jatkokurssi 
on tarkoitettu kaikkien liiton sopi-
musalojen työsuojeluvaltuutetuille ja 
varavaltuutetuille, jotka ovat käyneet 
peruskurssin.

Työsuojelun jatkokurssit 
 
09.–13.02. osa 1  Kirkkonummi
09.–13.03. osa 2  Kirkkonummi

28.–30.09. osa 1  Kirkkonummi
19.–21.10. osa 2  Kirkkonummi
 09.–11.11. osa 3  Kirkkonummi

Tervetuloa Rakennusliiton lakimiesten 
vetämälle työoikeuden kurssille, jossa 
pureudutaan lakeihin erityisesti raken-
nusalan näkökulmasta.

Harjoitusten kautta saat kokonaiskuvan 
työelämän oikeudellisista kysymyksis-
tä.  Tehtävät sivuavat muun muassa 
työsopimuslakia, työturvallisuuslakia, 
vuosilomalakia, syrjintäsuojaa ja työ-
aikalakia.

Koulutuksesta on hyötyä niin työ-
suojeluvaltuutetuille kuin myös luotta-
musmiehille. Kurssilta saat välineitä ja 
kokemusta, joilla vahvistat edunvalvon-
taosaamistasi. 

Työoikeuden kurssi
luottamusmiehille ja 
työsuojeluvaltuutetuille
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Järjestö- 

kurssit

 2015

Osastotoiminnan  
kehittämispäivät
 
Yhteistyötä, viestintää ja  
toimintaa

Osastotoiminta tarjoaa parhaim-
millaan hyvän edunvalvonnallisen 
välineen rakennusliiton jäsenille 
nostaa rakentajille tärkeitä asioita 
esiin paikallistasolla. 

Kehittämispäivillä kootaan osas-
tojen aktiiveja yhteen miettimään 
miten osastojen viestintää voitaisiin 
kehittää niin jäsenistön kuin yhteis-
työkumppanien suuntaan. Erilaisten 
onnistuneiden esimerkkien kautta 
huomioidaan miten kotisivut, sosi-
aalinen media, yhteydet paikalliseen 
mediaan sekä päättäjiin hoidetaan 
kuntoon. 

Koulutuksen tarkoituksena on 
konkretisoida liiton vaatimuksia 
toiminnallisiksi kampanjoiksi, joilla 
voidaan aktivoida osastojen jäsenis-
töä mukaan edunvalvonnalliseen 
toimintaan sekä tehdä Rakennus-
liiton linjoja laajasti tunnetuksi. Yh-
dessä voidaan suunnitella toimintaa 
työturvallisuuden parantamiseksi ja 
työpaikkojen pelisääntöjen kehittä-
miseksi. 

Toimiva ammattiosasto
Osastojen toimihenkilöiden koulutus

Toimiva ammattiosasto on yksi am-
mattiliiton kivijaloista. On tärkeää, että 
osaston toimihenkilöt ottavat vastuun 
ammattiosaston johtamisesta tavoittee-
naan vahvistaa rakennusliiton alueellista 
edunvalvontaa työpaikka- ja paikallisella 
tasolla.

Kurssilla haetaan yhdessä välineitä 
toimivamman ammattiosaston raken-
tamiseen. Miten jaetaan onnistuneesti 
tehtäviä ja otetaan monipuolisemmin 
toimintavälineitä osaston käyttöön. 

Pohdimme myös miten kehitetään 
viestintää, motivoidaan ja innostetaan 
osaston aktiiveja mahdollisimman laa-
jasti mukaan toimintaan.

Koulutus on tarkoitettu Rakennusliiton 
osastojen puheenjohtajille, sihteereille 
ja taloudenhoitajille. Olisi hyvä, että 
osastosta osallistuisi useampi toimihen-
kilö yhdessä koulutukseen.

Taloudenhoitajan peruskurssi
Oletko osaston uusi taloudenhoitaja? 
Tule hakemaan kurssilta perusvalmiudet 
ammattiosaston kirjanpidon hoitoon. 
Kurssi sisältää useita eri harjoituksia 
teoriaosuuden lisäksi.

Kurssille voivat osallistua Rakennusliiton 
ammattiosastojen taloudenhoitajat.

Neuvottelutaidon kurssi
 Kurssi on tarkoitettu luottamusmiehille 
ja työsuojeluvaltuutetuille, jotka työs-
sään tai luottamustehtävässään ovat 
käyneet tai tulevat käymään neuvot-
teluja ja keskusteluja työpaikalla esiin 
tulevien kysymysten ratkaisemiseksi. 
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Järjestökurssit 
Osastotoiminnan kehittämispäivät  
– yhteistyötä, viestintää ja  
toimintaa 

28.2.–01.03.   Helsinki 
14.–15.11.      Jyväskylä

Toimiva ammattiosasto 
14.–15.03.      Etelä-Suomi, Helsinki 
24.–25.10.      Jyväskylä

Taloudenhoitajien peruskurssi                       
23.03.–27.03. Kiljavan opisto

Neuvottelutaidon kurssi 
23.11.–27.11. Kiljavan opisto

Vaikuttaja 2014
17.–18.01.       Lähitapaaminen 4 
06.–08.03.       Lähitapaaminen 5

Vaikuttaja 2015
25.–26.4.         Lähitapaaminen 1 
05.–06.09.       Lähitapaaminen 2 
12.–13.12.       Lähitapaaminen 3

 

Vaikuttaja-koulutus 
Oletko rakennusliittolainen edunvalvoja 
ja haluaisit kehittää osaamistasi pidempi 
kestoisessa koulutuksessa?  Hae Vaikut-
taja-koulutukseen. Opinto-ohjelman 
tavoitteena on vahvistaa aktiivisten 
jäsentemme taitoja ja samalla parantaa 
liiton edunvalvonnallista otetta niin 
työmaa, osasto kuin muutenkin organi-
saatiotasolla. 

Liiton Vaikuttaja-koulutus on vuoden 
kestoinen opinto-ohjelma, jossa on 
viisi kahden päivän lähijaksoa. Ne ovat 
viikonloppuisin mahdollistaen helpon 
osallistumisen koulutukseen. Sen lisäksi 
ohjelmaan kuuluu etätyöt ja yhteinen 
verkkopohjainen opiskelualusta.  

Hakemukset koulutukseen:  
koulutus@rakennusliitto.fi 
Lisätietoja:  
Juhani Lohikoski, puh. 050 366 1171
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Tammikuu 

Pohjois-Suomi 
19.–20.1.  Yhteysmieskoulutus, Rovaniemi

VAIKUTTAJA-KOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
17.–18.1. Vaikuttaja 2014, lähitapaaminen 4

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Länsi-Suomi,  
Kylpylähotelli Rantasipi Eden Nokia

26.–27.1. Yhteysmieskoulutus 
26.–28.1. Luottamusmiesten peruskurssi, osa 1 
26.–28.1. Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 1 

Helmikuu 

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN TÄYDENNYSKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
4.–6.2. Luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen täydennyskurssi

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN JATKOKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
9.–11.2. Luottamusmiesten jatkokurssi, osa 1 
9.–13.2. Työsuojeluvaltuutettujen jatkokurssi, osa 1

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Länsi-Suomi,  
Kylpylähotelli Rantasipi Eden Nokia 
16.–17.2. Luottamusmiesten peruskurssi, osa 2 
16.–17.2.   Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 2

Väli-Suomi 
23.–24.2.  Yhteysmieskoulutus, Vaasa

JÄRJESTÖKOULUTUS, Helsinki 
28.2.–1.3.  Osastotoiminnan kehittämispäivät. Yhteistyötä, viestintää ja toimintaa.
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Maaliskuu

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Etelä-Suomi,  
Siikaranta, Kirkkonummi

2.–3.3.   Yhteysmieskoulutus 
2.–4.3.   Luottamusmiesten peruskurssi, osa 1 
2.–4.3.  Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 1

VAIKUTTAJA-KOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
6.–8.3. Vaikuttaja 2014, lähitapaaminen 5

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN JATKOKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
9.–11.3. Luottamusmiesten jatkokurssi, osa 2 
9.–13.3. Työsuojeluvaltuutettujen jatkokurssi, osa 2

JÄRJESTÖKOULUTUS, Etelä-Suomi, Helsinki 
14.–15.3.  Toimiva ammattiosasto. Osastojen toimihenkilöiden koulutus. 
23.–27.3. Taloudenhoitajien peruskurssi, Kiljavan opisto, Nurmijärvi

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Etelä-Suomi,  
Siikaranta, Kirkkonummi 
23.–24.3.   Luottamusmiesten peruskurssi, osa 2 
23.–24.3.     Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 2 

Huhtikuu

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Pohjois-Suomi,  
Break Sokos Hotel Eden, Oulu 
13.–14.4.   Yhteysmieskoulutus 
13.–15.4.   Luottamusmiesten peruskurssi 
13.–15.4. Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi
VAIKUTTAJA-KOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
25.–26.4.  Vaikuttaja 2015, lähitapaaminen 1

KOULUTUSKALENTERI 2015
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Toukokuu
 
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Pohjois-Suomi, Break Sokos Hotel Eden, Oulu 
4.- 5.5.   Luottamusmiesten peruskurssi, osa 2 
4.- 5.5.   Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 2

Itä-Suomi  
11.- 12.5.  Yhteysmieskoulutus, Kuopio

Syyskuu
 
VAIKUTTAJA-KOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
5.–6.9. Vaikuttaja 2015, lähitapaaminen 2

Länsi-Suomi 
7.–8.9. Yhteysmieskoulutus, Turku

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Itä-Suomi, Holiday Club Saimaa, Lappeenranta 
21.–22.9.  Yhteysmieskoulutus 
21.–23.9.   Luottamusmiesten peruskurssi, osa 1 
21.–23.9.   Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 1

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN JATKOKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
28.–30.9. Luottamusmiesten jatkokurssi, osa 1 
28.–30.9. Työsuojeluvaltuutettujen jatkokurssi, osa 1

Lokakuu
 
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN JATKOKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
19.–21.10. Luottamusmiesten jatkokurssi, osa 2 
19.–21.10. Työsuojeluvaltuutettujen jatkokurssi, osa 2

JÄRJESTÖKOULUTUS 
24.–25.10.  Toimiva ammattiosasto. Osastojen toimihenkilöiden koulutus, Jyväskylä

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Etelä-Suomi, Siikaranta, Kirkkonummi 
26.–27.10.  Yhteysmieskoulutus 
26.–28.10. Luottamusmiesten peruskurssi, osa 1 
26.–28.10. Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 1
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MITEN HAET KURSSILLE 

Palauta kurssihakemus viimeistään 
kolme viikkoa ennen kurssin alkua joko  
koulutus@rakennusliitto.fi  
tai  Rakennusliitto/ koulutus,  
PL 307, 00531 Helsinki

Pyydäthän työnantajaltasi merkinnät 
niihin kurssihakemuksen kohtiin, jotka 
käsittelevät ansionmenetystä ja opinto-
vapaata.

Kurssihakemuksen löydät kotisivuiltam-
me tai saat aluetoimistosta.

Koulutukseen liittyviä asioita voit  
tiedustella sähköpostitse  
koulutus@rakennusliitto.fi  
tai puhelimitse:  
Juhani Lohikoski  puh. 050 366 1171 
Sissi Kähkönen     puh. 020 774 3076

Marraskuu
 
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Itä-Suomi,  
Holiday Club Saimaa, Lappeenranta 
2.–3.11.    Luottamusmiesten peruskurssi, osa 2 
2.–3.11.    Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 2

TYÖSUOJELUVALTUUTETTUJEN JATKOKOULUTUS,  
Siikaranta, Kirkkonummi 
9.–11.11.  Työsuojeluvaltuutettujen jatkokurssi, osa 3

LUOTTAMUSMIESTEN JATKOKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
9.–11.11.  Luottamusmiesten jatkokurssi, osa 1

JÄRJESTÖKOULUTUS, Helsinki 
14.–15.11.  Osastotoiminnan kehittämispäivät.  
                        Yhteistyötä, viestintää ja toimintaa

Etelä-Suomi 
16.–17.11.   Yhteysmieskoulutus, Helsinki

TYÖOIKEUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
16.–18.11  Työoikeuden peruskurssi

JÄRJESTÖKOULUTUS, Kiljavan opisto, Nurmijärvi 
23.–25.11.   Talouspolitiikan ABC - talous tutuksi

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Väli-Suomi, 
Kylpylähotelli Rantasipi Laajavuori, Jyväskylä 
23.–24.11.     Yhteysmieskoulutus 
23.–25.11.     Luottamusmiesten peruskurssi, osa 1 
23.–25.11.     Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 1

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Etelä-Suomi, 
Siikaranta, Kirkkonummi 
30.11.–1.12.    Luottamusmiesten peruskurssi, osa 2 
30.11.–1.12.    Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 2

Joulukuu
 
LUOTTAMUSMIESTEN JATKOKOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
7.–9.12. Luottamusmiesten jatkokurssi, osa 2

VAIKUTTAJA-KOULUTUS, Siikaranta, Kirkkonummi 
12.–13.12. Vaikuttaja 2015, lähitapaaminen 3

LUOTTAMUSHENKILÖIDEN PERUSKOULUTUS, Väli-Suomi, 
Kylpylähotelli Rantasipi Laajavuori, Jyväskylä 
14.–15.12.  Luottamusmiesten peruskurssi, osa 2 
14.–15.12.  Työsuojeluvaltuutettujen peruskurssi, osa 2
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   TIESITKÖ?
•  Rakennusliiton jäsen, joka toimii yrityksen   
    tai työmaan luottamustehtävässä,  
    saa tehtäväkohtaisen koulutuksen ajalta    
   täyden palkan (TES:n koulutussopimus). 
•  Kurssista ei aiheudu osallistujalle kuluja.     
    Rakennusliitto maksaa kurssin aikana   
    opetuksen, ruokailun ja tarvittaessa  
    majoituksen. 
•  Koulutuksen järjestäjä laskuttaa  
    myöhemmin työnantajalta ruokarahan. 
•  Työnantajalta tulee pyytää merkinnät  
    kurssihakemuksen kohtiin, jotka 
    käsittelevät ansionmenetystä ja  
    opintovapaata. 
•  Kurssihakemuksen voit tulostaa netistä tai  
    pyytää lähimmästä aluetoimistosta.
•  Myös Raksanuoret järjestävät koulutusta 
    www.raksanuoret.rakennusliitto.net

Julkaisija:   RL/tiedotus  
Tekstit ja ulkoasu:  JL/EP 
Kuvat:   Rakennusliitto ja Raksanuoret
Paino:  Esa Print 2014

Ilmoittaudu koulutukseen
koulutus@rakennusliitto.fi 

Kurssiajankohdat löydät  tästä 
esitteestä ja
Rakennusliiton kotisivuilta 
www.rakennusliitto.fi/koulutus

Lisätietoja: 
Juhani Lohikoski 
puh. 050 366 1171
Sissi Kähkönen 
puh. 020 774 3076


